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Styrelsen och verkställande direktören för SEVAB Energiförsäljning AB avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Information om verksamheten
Bolagets verksamhet består i att bedriva handel med energi och energitjänster.
 
Ägarförhållanden
Bolaget ägs till 100% av Eskilstuna Strängnäs Elförsäljning AB (ESEF), 556964-8727, som i sin tur ägs
till 63% av Eskilstuna Energi och Miljö AB (EEM), 556458-1907, och till 37% av SEVAB Strängnäs
Energi AB (SEVAB), 556527-5764. 
 
Företaget har sitt säte i Eskilstuna.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Elförsäljningen levererade en minskad energivolym jämfört med föregående år vilket bland annat
berodde på en varmare temperatur under de kalla årstiderna och att hushållskunder sparat el under
hösten. Elförsäljningen omfattade 172,6 GWh att jämföra med 195,4 GWh föregående år, dvs en
minskning med -22,8 GWh eller 11,7 %.
Under inledningen av 2022 sjönk elpriserna något, men i samband med krigsutbrottet i Ukraina i slutet av
februari ökade prisnivån igen. Spotpriserna på el var även höga under sommarmånaderna och tidig höst,
när det var låg förbrukning. Begränsningar i den ryska exporten av naturgas ledde till rekordhöga elpriser
i hela Europa under större delen av året, vilket späddes på av att den franska kärnkraften levererade
betydligt mindre än normalt. 
En svensk kärnreaktor drabbades också av en skada i samband med återstart efter revision i slutet av
augusti, vilket medförde att den inte producerat el under hösten.
Tidig höst var naturgaslagren i Europa i princip fyllda inför vintern, vilket i kombination med relativt
milt och blåsigt väder innebar att elpriserna sjönk kraftigt i september och blev lägre än förväntat under
oktober och november. 
Betydligt lägre temperatur än normalt i början av december med högre efterfrågan som följd sammanföll
med nedstängning av ytterligare en kärnreaktor samt problem med vind- och vattenkraftproduktion. Det
medförde att elpriserna steg kraftigt under december. I slutet av december blev vädret mildare igen, de
tidigare produktionsproblemen var borta.  Det innebar att elpriserna återigen föll till den nivå de hade i
november.
Under året genomfördes förändringar i produktutbud och prissättning för att förbättra lönsamheten för
elförsäljningsverksamheten. Säljstopp infördes under hösten för vissa produkter, för att minimera
bolagets prisrisk. Säljstopp infördes när elpriserna var så volatila att det var svårt att erbjuda ett pris till
kund, som kunde prissäkras enligt det givna anbudet. Försäljningen av de flesta produkter som
säljstoppades har därefter återupptagits men med högre riskpåslag för att kunna säkerställa marginalen.
Resultatet före skatt var -1,8 Mkr (-9,2), vilket innebär en förbättring med 7,4 Mkr jämfört med
föregående år. Året inleddes med negativa resultat under det första halvåret. Resultatet förbättrades från
juli månad när flera förändringar i produktutbud, villkor och prissättning började få effekt.
Intäkterna uppgick till 215,8 Mkr (129,4), vilket var en kraftig ökning jämfört med föregående år.
Orsaken var framförallt de ökade elpriserna. Intäkten var i snitt 1,25 kr/kWh under 2022 att jämföra med



SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

2 (14)
 

   
 

Orsaken var framförallt de ökade elpriserna. Intäkten var i snitt 1,25 kr/kWh under 2022 att jämföra med

0,63 kr/kWh under 2021. 
 
 
Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Eluttaget 2023 bedöms vara i nivå med 2022 eller lägre för befintliga kunder. Hushållens ökade
medvetenhet om sin elförbrukning och elkostnad bedöms medföra att hushållen fortsätter att spara el och
att elförbrukningen därför inte ökar nämnvärt under 2023. 
Vi bedömer att försäljningsvolymen kommer att öka på sikt med anledning av fortsatt inflyttning till
området och den ökade elanvändningen i samhället. Omställningen till ett fossilfritt samhälle medför en
fortsatt elektrifiering av transporter och industri. 
Allt fler kunder väljer rörligt elpris när det är dags att teckna om sitt elavtal, främst för att det är höga
priser för fastprisavtal just nu. Många kunder som har möjlighet att styra sin förbrukning väljer också
timpris för att ytterligare kunna påverka sin elkostnad.
En rad åtgärder vidtogs under 2022 för att bolaget skulle återfå normal lönsamhet. Ett exempel är ökade
marginaler för fastprisavtal. Det skedde flera andra förändringar i produktutbud och villkor som medför
att bolaget har bättre förutsättningar att skapa ett positivt resultat under 2023.
 
 
Risker
Inom elhandeln finns ett flertal risker som beskrivs och regleras av en riskpolicy. Under slutet av 2022
reviderades den gemensam riskpolicy för Eskilstuna Strängnäs Elförsäljning AB inklusive dotterbolag
och riskmandatet utökades och ändrades till ett volymmandat.  
Prisnivån och marknadens volatilitet ökade kraftigt under 2022 historiskt sett. Avstånden mellan vad
handlare är beredda att köpa och sälja för (den s k spreaden) ökade och likviditeten minskade avsevärt.
Mandaten som elhandlare generellt har i marknaden blev näst intill omöjliga att hantera och behövde
justeras. Det som tidigare var en gigantisk rörelse när marknaden låg runt 200-250 kr/MW och ökade
med t ex 50% på ett par månader blev under år 2022 en normal dagsrörelse med de nya prisnivåerna. Det
gjorde att företagets tidigare modell för att mäta risk inte fungerade bra längre. 
Fördelen med volymmandat är att man trots allt har en överblick att man inte ligger alltför snett i sina
positioner mot tänkta utfall.
 
Riskexponering på elmarknaden
Policyn för riskexponering på elmarknaden kvantifierar hur riskerna ska begränsas och fördelar mandat
till ansvariga inom berörda affärsområden. Syftet med policyn är att klargöra vilka risker koncernen är
beredd att ta i samband med hur elhandel och krafthandel bedrivs, att fastställa principerna avseende
prissäkring och ange regler för hur krafthandel ska bedrivas samt att ange hur prisriskerna för
elförsäljning och elproduktion ska begränsas.

Prissäkringsprincip och riskkontroll
Prissäkring av koncernens riskexponering i elmarknaden ansvarar elhandel för. Principen för prissäkring
av slutkundsavtal är att fastprisavtal säkras i samband med att avtalet tecknas. För riskkontrollen används
olika instrument. Information om positioner och portföljernas värde följs upp kontinuerligt för att
säkerställa att beslutad policy följs.
 
 
Prisrisk 
Prisrisker uppkommer genom att elförsäljningskoncernen säljer fastprisavtal med en rörlig förbrukning.
Prissäkring sker med hjälp av elterminer baserat på kundens förbrukningshistorik.
Företaget köper el baserat på priserna på elbörsen, Nord Pool Spot. För att minska prisrisken i företagets
behov av el, köper Sevab Energiförsäljning elterminer. Det är den prognosticerade volymen som
företaget säljer till fast pris som köps på termin. Prissäkringen bygger på en försäljnings- och
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företaget säljer till fast pris som köps på termin. Prissäkringen bygger på en försäljnings- och

förbrukningsprognos, där volymen kan exponeras mot prisfluktuationer på elbörsen. Den prognosticerade
försäljningsvolymen behöver vara så nära den faktiska försäljningsvolymen som möjligt för att prissäkra
rätt volym för rätt period.
 
 
Volymrisk
Volymrisk avser risken för avvikelse mellan den förväntade och den faktiska volym som säljs. Vid
prissäkring av el väljer man hur stor volym som ska säkras. 
En stor del av elförbrukningen i Sverige används för värme, vilket innebär att temperaturen påverkar
efterfrågan. Efterfrågan och tillgången på el påverkar också spotpriset. Vid stark kyla ökar kundens
förbrukning samtidigt som spotpriset på el ofta ökar. Den faktiska elförbrukningen kommer därmed alltid
att skilja mot den volym som är prissäkrad. 
Bolaget hanterar risken genom att löpande göra prognoser för förbrukningen av el baserat på kundernas
förbrukningshistorik. 
 
 
Profilrisk 
Profilkostnaden är den merkostnad som uppstår för att prissäkring sker med en jämn förbrukning varje
timme under perioden, medan all förbrukning som avviker från den jämna och prissäkrade volymen
köps/säljs till spotpris. Att eluttaget inte sker jämnt fördelat under dygnets alla timmar och dagar medför
en så kallad profilkostnad. 
När prisnivån och volatiliteten ökade på spotmarknaden ökade profilkostnaden dramatiskt från slutet av
2021 och har varierat kraftigt från månad till månad sedan dess. De högsta profilkostnaderna hittills
uppstod i slutet av 2022, när det var extrema elpriser.
För att hantera risken för ökade profilkostnader flyttas i många fall profilrisken till kunden eller så höjs
riskpåslaget vid prissättning till kund i samband med tecknandet av nya fastprisavtal. I vissa fall
omförhandlas också avtal och villkor justeras. 
 
 
Valuta, ränte- och likviditetsrisk
Sedan 2018 finns ett samarbetsavtal där prissäkringar görs i svenska kronor och därmed är valutarisken flyttad till
motparten. Avtalet har väsentligt minskat valutarisk, motpartsrisk och likviditetsrisk. 
 
Kreditrisk 
Kreditrisker hänförliga till kundfordringar hanteras i den operativa organisationen. Företaget följer upp
och analyserar kreditrisken för varje ny kund innan standardvillkor för betalning och leverans erbjuds.
Kundkreditrisk regleras genom av styrelsen beslutad kreditpolicy. Policyn säkerställer rutiner för att
uppnå en hög grad av kontroll och därmed en minimerad risk för koncernen i kundkredithanteringen.
Ytterst syftar policyn till att begränsa kundförlusternas storlek.
 
 
Flerårsöversikt (tkr) 2022 2021 2020 2019 2018
Nettoomsättning 215 010 129 300 68 583 96 021 97 113
Resultat efter finansiella poster -1 817 -9 197 4 210 3 971 -712
Balansomslutning 74 097 60 270 21 202 30 295 39 083
Soliditet (%) 3,6 4,5 15,4 9,1 15,1
Avkastning på totalt kap. (%) -2,4 -15,2 19,9 13,2 -1,7
Avkastning på eget kap. (%) -67,5 -335,6 128,7 143,7 -12,1
      

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.
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Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 340 602
årets förlust -47 327
 293 275
 
disponeras så att
i ny räkning överföres 293 275
 
Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.
 
Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt
följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav
verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning
tkr

Not 2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31  

 

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 2 215 010  129 300  
Övriga rörelseintäkter  806  147  
  215 816  129 448  
      
Rörelsens kostnader      
Råvaror och förnödenheter  -206 562  -128 545  
Övriga externa kostnader 3 -11 020  -10 075  
Summa rörelsens kostnader  -217 582  -138 620  
Rörelseresultat 4 -1 765  -9 172  
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  5  0  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -57  -24  
Summa resultat från finansiella poster  -52  -24  
Resultat efter finansiella poster  -1 817  -9 197  
      
Bokslutsdispositioner 5 1 774  9 162  
Resultat före skatt  -43  -35  
      
Skatt på årets resultat 6 -4  5  
Årets resultat  -47  -30  
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Balansräkning
tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

 
 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Uppskjuten skattefordran  5  7  
  5  7  
Summa anläggningstillgångar  5  7  
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m m      
Lager av elcertifikat  26  36  
  26  36  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  0  25  
Fordringar hos Eskilstuna kommun  26 007  18 679  
Fordringar hos koncernföretag  2 183  9 307  
Aktuella skattefordringar  62  62  
Övriga fordringar  43 569  29 959  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 2 194  2 195  
  74 016  60 227  
      
Kassa och bank  50  0  
Summa omsättningstillgångar  74 092  60 262  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  74 097  60 270  
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Balansräkning
tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 8, 9     
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  2 000  2 000  
Reservfond  400  400  
  2 400  2 400  
      
Fritt eget kapital      
Balanserad vinst eller förlust  341  371  
Årets resultat  -47  -30  
  293  341  
Summa eget kapital  2 693  2 741  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  25 116  20 789  
Skulder till koncernföretag  1 557  60  
Övriga skulder  191  166  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 44 541  36 513  
Summa kortfristiga skulder  71 404  57 529  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  74 097  60 270  
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Rapport över förändringar i eget kapital   
tkr   

 

 
Aktie-

kapital
Bundna
reserver

Fritt eget
kapital

Summa
eget kapital

     
Ingående eget kapital 2021-01-01 2 000 400 870 3 270
     
Utdelning   -500 -500
Årets resultat   -30 -30
Avrundning   1 1
     
Utgående eget kapital 2021-12-31 2 000 400 341 2 741
     
     
Årets resultat   -47 -47
     
Utgående eget kapital 2022-12-31 2 000 400 294 2 694
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Noter
tkr
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
 
Redovisningsprinciper för enskilda balansposter
   

Finansiella instrument
Derivatinstrument för säkring av energipris
Finansiella kontrakt avseende prissäkring på energi avräknas till spotpriser och resultatredovisas i takt
med att leverantörsfakturor avseende säkrade leveranser redovisas i balansräkningen.
 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.
 
Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska återbetalas.
 
Varulager
Innehav av elcertifikat anses utgöra lager. Vid årets utgång finns 5 516 st omsättningsbara elcertifikat i
bolagets ägo.
Köpta elcertifikat värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadspris på balansdagen.
Kostnaden för kvotplikten redovisas som kortfristig skuld. Värdering har skett i enlighet med
anskaffningen av elcertifikat för att uppfylla kvotplikten.
 
Inkomstskatter 
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.
 
Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per
balansdagen.
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balansdagen.

 
Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.
 
Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av
förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.
 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga
överskott.
 
På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.
 
 
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver
med avdrag för uppskjuten skatt).
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Uppskattningar och bedömningar
Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens
bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen
görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer,
som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de
redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det
verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden
ses över regelbundet. 
 
Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna
innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder
under nästa räkenskapsår.
 
 
Not 2 Nettoomsättningens fördelning
 2022 2021  
    
Nettoomsättningen per intäktsslag    
Elintäkter 215 010 129 300  
 215 010 129 300  
    

 
Not 3 Arvode till revisorer
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att
utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.
 
 2022 2021  
    
KPMG    
Revisionsuppdrag 25 45  
 25 45  
    

 
Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
 2022 2021  
    
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i
koncernen 5,00 % 7,00 %  
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i
koncernen 0,00 % 0,00 %  
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Not 5 Bokslutsdispositioner
 2022 2021  
    
Koncernbidrag, erhållet 1 774 9 162  
 1 774 9 162  
    

 
Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt
 2022 2021  
    
Skatt på årets resultat   
Justering avseende tidigare år -2 0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader -2 5
Totalt redovisad skatt -4 5
   

Avstämning av effektiv skatt
  2022  2021
     
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  -43  -35
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 9 20,6 7
Ej avdragsgilla kostnader -25,3 -11 -5,8 -2
Justering avseende skatter för föregående
år 0,0 -2 0,0 0
Redovisad effektiv skatt -9,7 -4 14,8 5
     

 
Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2022-12-31 2021-12-31  
    
Upplupna intäkter 2 167 2 154  
Övriga poster 27 41  
 2 194 2 195  
    

 
Not 8 Antal aktier och kvotvärde

Namn
Antal
aktier

Kvot-
värde  

SEVAB Energiförsäljning AB 20 000 100  
 20 000  
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Not 9 Disposition av vinst eller förlust
 2022-12-31   
    
Förslag till vinstdisposition    
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:    
    
balanserad vinst 341   
årets förlust -47   
 293   
    
disponeras så att    
i ny räkning överföres 293   

 
Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2022-12-31 2021-12-31  
    
Upplupna kostnader för inköpt el 44 373 36 310  
Övriga poster 165 204  
 44 538 36 514  
    

 
Not 11 Eventualförpliktelser
 2022-12-31 2021-12-31  
    
Eventualförpliktelser 0 0  
 0 0  
    

 
Not 12 Ställda säkerheter
 2022-12-31 2021-12-31  
    
    
Ställda säkerheter 0 0  
 0 0  
    

 
Not 13 Uppgifter om moderföretag
 
Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är
Eskilstuna Energi och Miljö AB med organisationsnummer 556458-1907 med säte i Eskilstuna.
 
Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är
Eskilstuna Kommunföretag AB med organisationsnummer 556531-7293 med säte i Eskilstuna.
 
 
Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.
 
 
Eskilstuna 2023-02-09
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